
Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

20/2012. (IX.27.) önkormányzati rendelete 

Oroszlány Város Önkormányzatának 2012. évi költségvetéséről szóló 

2/2012. (II.29.) önkormányzati rendelete módosításáról 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. 

törvény 23. § (1) bekezdésben kapott felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1. § Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének a költségvetésről szóló 2/2012. (II.29.) 

önkormányzati rendelet (a továbbiakban: rendelet) 1. §-a helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

„1. § A képviselő-testület az önkormányzat 2012. évi költségvetését 

a)         4 304 714 E Ft   bevétellel 

b)         4 551 540 E Ft   kiadással 

c)            246 826 E Ft   hiánnyal állapítja meg. 

A képviselő-testület a költségvetési hiányt az előző évi pénzmaradvány terhére fedezi. 

 

Ezen belül  a bevételeket: 

 4 067 578 E Ft  működési bevétellel 

 129 720 E Ft  felhalmozási bevétellel 

               107 416 E Ft véglegesen átvett pénzeszközzel 

  

 

 a kiadásokat: 

  1 524 444 E Ft személyi juttatással 

     384 570 E Ft társadalombiztosítási járulékkal 

  9 347 E Ft egészségügyi hozzájárulással 

 284 871 E Ft közüzemi díjjal 

 168 686 E Ft élelmezési kiadással 

 795 907 E Ft egyéb dologi kiadással 

                      165 014 E Ft segélyezési kiadással 

 5 540 E Ft ellátottak pénzbeli juttatásával 

 125 295 E Ft pénzeszközátadással 

 325 232 E Ft felhalmozási kiadással 

                          6 547  E Ft felújítási kiadással 

 61 988 E Ft kamatkiadással 

 

a tartalékokat: 

 569 302 E Ft céltartalékkal 

 124 797 E Ft általános tartalékkal 

állapítja meg.” 

 

 

2. § (1) A rendelet 1. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 

(2) A rendelet 2. melléklete helyébe e rendelet 2. melléklete lép. 

(3) A rendelet 3. melléklete helyébe e rendelet 3. melléklete lép. 

(4) A rendelet 3.1. melléklete helyébe e rendelet 3.1. melléklete lép. 

(5) A rendelet 4. melléklete helyébe e rendelet 4. melléklete lép. 

(6) A rendelet 5. melléklete helyébe e rendelet 5. melléklete lép. 

(7) A rendelet 5.1. melléklete helyébe e rendelet 5.1. melléklete lép. 

(8) A rendelet 6. melléklete helyébe e rendelet 6. melléklete lép. 

(9) A rendelet 6.1. melléklete helyébe e rendelet 6.1. melléklete lép. 



2 

 

(10) A rendelet 7. melléklete helyébe e rendelet 7. melléklete lép. 

(11) A rendelet 8. melléklete helyébe e rendelet 8. melléklete lép. 

(12) A rendelet 8.1. melléklete helyébe e rendelet 8.1. melléklete lép. 

(13) A rendelet 14. melléklete helyébe e rendelet 9. melléklete lép. 

  

 

3. § E rendelet 2012. szeptember 28. napján lép hatályba, és 2012. szeptember 29. napján hatályát 

veszti.  

 

 

 

 

 

 Dr. Zágonyi Éva  Takács Károly 

  jegyző polgármester 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

A rendelet kihirdetésének napja: 2012. szeptember 27. 

 

 

 

Dr. Zágonyi Éva 

jegyző 

 

 


